10 万吨废旧金属综合利用项目社会稳定风险评估公众参与信息公示
根据《国家发展改革委关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办

法的通知》（发改投资[2012]2492 号）、《广东省发展改革委重大项目社会稳定风

险评估暂行办法》（粤发改重点[2012]1095 号）及《云浮市发展和改革局关于印发

云浮市重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（云发改资

[2021]26 号）等文件的要求，为广泛征询利益相关者对重大项目建设各阶段社会稳

定风险方面的意见和诉求，现将拟建项目有关情况公示如下：

一、项目相关情况

1、项目名称：10 万吨废旧金属综合利用项目

2、建设单位：广东废多多再生资源有限公司

3、建设地点：位于广东省云浮市佛山（云浮）产业转移工业园内。

4、项目概况：

投资总额：本项目总投资 15,860 万元人民币。

项目拟征地 30 亩，其中购置土地 20 亩，租赁土地 10 亩，总建筑面积 13,720.00

㎡、计容建筑面积 19,420.00 ㎡，建设包括新建拆解车间、处置车间、预处理车间、

预留车间、检测车间、堆场、罐区、炉区、办公宿舍用房等。项目建成后，项目建成

后，项目可年回收 10 万吨废旧金属（包括汽车拆解、船舶拆解、整体厂房拆解、废

旧机械设备）、处置 6 万吨废润滑油和 1 万吨废油桶。

项目建成后，可带动周边居民就业约 205 人，促进周边环保产业及循环经济的

发展。

二、社会稳定风险的评估工作程序和工作内容

1、对项目风险调查、风险识别的过程和方式方法进行评估。

2、对项目建设的合理性、合法性、可行性和可控性进行评估。

3、对项目可能导致社会稳定风险产生的因素进行评估。

4、对项目的社会稳定风险进行评级，提出改进措施或项目实施建议。

三、征求公众意见的主要范围及事项

1、项目对当地社会及经济发展的影响；

2、项目对公民个人或家庭自身利益的影响；

3、项目可能产生的安全因素与自身利益的影响；

4、项目可能产生的环境因素与自身利益的影响；

5、对本项目的态度；

6、公众关心的其他相关问题。

四、公示说明

1、公示时间：2023 年 02 月 15 日—2023 年 02 月 21 日止，共 7 天。

2、公示期间，如对本项目有社会稳定风险方面的意见或建议，可通过电话、

电子邮件向评估单位提出。

五、联系方式

评估单位：广东省中科产业技术发展有限公司

联 系 人：梁小姐 联系电话：0766-8106651

邮 箱：yfzk2015@163.com

广东省中科产业技术发展有限公司

2023 年 02 月 15 日

mailto:yfzk2015@163.com